

Unicontrol IVS

Højgårdsvej 27, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 40 10 15 78

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 5. december 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020

Dirigent:

.....
Ehsanullah Ekhlās





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Unicontrol IVS
Adresse, postnr., by	Højgårdsvej 27, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	40 10 15 78
Stiftet	5. december 2018
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	5. december 2018 - 31. december 2019
Direktion	Ehsanullah Ekhlas Kasper Hartvig Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fremstilling af udstyr til måling, afprøvning, navigation og kontrol

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 648.149 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 651.149 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.218.796
2	Personaleomkostninger	-383.675
	Resultat før finansielle poster	835.121
	Finansielle omkostninger	-210
	Resultat før skat	834.911
3	Skat af årets resultat	-186.762
	Årets resultat	648.149
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til reserve for iværksætterselskab	47.000
	Overført resultat	601.149
		648.149

Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 5. december 2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	221.538	0
		<u>221.538</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	18.000	0
		<u>18.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	940.504	3.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.180.042</u>	<u>3.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.180.042</u>	<u>3.000</u>

Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 5. december 2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	3.000	3.000
	Reserve for iværksætterselskab	47.000	0
	Overført resultat	601.149	0
	Egenkapital i alt	651.149	3.000
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.265	0
	Skyldig selskabsskat	186.762	0
	Anden gæld	211.866	0
		528.893	0
	Gældsforpligtelser i alt	528.893	0
	PASSIVER I ALT	1.180.042	3.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	3.000	0	0	3.000
Overført via resultatdisponering	0	47.000	601.149	648.149
Egenkapital 31. december 2019	3.000	47.000	601.149	651.149

Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Unicontrol IVS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og tilskud.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 5. december 2018 - 31. december 2019

Noter

	2018/19 13 mdr.
kr.	<u> </u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	314.723
Pensioner	13.200
Andre omkostninger til social sikring	4.734
Andre personaleomkostninger	<u>51.018</u>
	<u>383.675</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u> 1</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>186.762</u>
	<u>186.762</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Andre eventualforpligtelser	
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019	
5 Sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ehsanullah Ekhlas

Direktion

På vegne af: Unicontrol IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-606428858107

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-04-28 12:07:33Z

NEM ID 

Ehsanullah Ekhlas

Dirigent

På vegne af: Unicontrol IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-606428858107

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-04-28 12:07:33Z

NEM ID 

Kasper Hartvig Andersen

Direktion

På vegne af: Unicontrol IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-140660895254

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-28 19:55:35Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-04-28 21:11:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JGMJZ-4V7SY-HDFQ4-DDEI4-8DT88-BOZK3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>